
小学男女1000ｍ走　

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 5 橋口たいが はしぐち 高山小５年男 03:29.79

2 12 小路口ひまり こじぐち 神山小５年女 03:33.23

3 2 前村れんき まえむら 串良小４年男 03:34.56

4 1 石走たいせい いしばしり 神山小４年男 03:38.08

5 16 幸福かのん こうふく 神山小６年女 03:43.74

6 8 名木かずき なぎ 西原小５年男 03:43.91

7 7 園田しゅんたろう そのだ 細山田小５年男 03:50.07

8 15 瀬戸口こはな せとぐち 西原小６年女 03:52.35

9 6 池田ちひろ いけだ 下名小５年男 03:55.09

10 14 牧原ひな まきはら 池之原小６年女 03:55.87

11 11 高崎みゆ たかさき 池之原小５年女 04:03.32

12 13 瀬戸口ここわ せとぐち 西原小５年女 04:03.85

13 3 中久保さわ なかくぼ 池之原小４年女 04:10.02

14 10 下園りん しもぞの 池之原小５年女 04:12.23

15 9 大迫けんと おおさこ 高山小５年男 04:21.41

16 4 大迫さき おおさこ 高山小４年女 04:34.75



中学以上男女1000ｍ走　タイムレース 

第１組

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 2 大野りょう おおの 大崎中２年男 03:26.72

2 10 中村しの なかむら 根占中２年女 03:28.13

3 15 平瀬ゆめ ひらせ 根占中３年女 03:37.68

4 8 横山こう よこやま 大崎中１年男 03:40.76

5 12 下伊倉みゆ しもいくら 大崎中１年女 03:42.57

6 16 永野みう ながの 鹿屋東中１年女 03:44.36

7 14 福元あおい ふくもと 根占中２年女 03:45.75

8 11 松田ひなた まつだ 高山中３年女 03:46.67

9 5 瀬戸口かんじ せとぐち 根占中１年男 03:49.72

10 1 石走まこ いしばしり 根占中１年女 03:49.80

11 13 横山ひな よこやま 大崎中３年女 03:53.43

12 3 本村ゆな ほんむら 高山中１年女 03:55.15

13 4 渡邊いろは わたなべ 根占中２年女 03:55.92

14 6 平瀬まい ひらせ 根占中１年女 04:09.16

15 7 川尾ののか かわお 大崎中１年女 04:36.59

第２組

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 6 橋口しんが はしぐち 高山中３年男 02:50.56

2 8 内村けいたろう うちむら 鹿屋東中２年男 02:54.34

3 7 大山しゅんぺい おおやま 高山中２年男 03:01.37

4 10 萩崎つばさ はぎさき 吾平中２年男 03:10.97

5 17 上村よしき かみむら 鹿屋東中２年男 03:14.09

6 9 福岡ちさと ふくおか 高山中２年女 03:14.25

7 13 松田かいせい まつだ 高山中１年男 03:18.81

8 15 幸福ゆな こうふく 根占中１年女 03:21.20

9 12 久津輪かいしょう くつわ 根占中１年男 03:25.38

10 14 徳留ももか とくどめ 根占中１年女 03:27.07

11 18 上之原しゅう かみのはら 鹿屋東中２年男 03:33.18

12 5 山下あやな やました 大崎中２年女 03:34.21

13 3 上原みさき うえはら 大崎中３年女 03:34.41

14 2 柿原さよ かきはら 大崎中１年女 03:37.92

15 4 矢野くるみ やの 大崎中２年女 03:41.21

16 1 藤園りき ふじぞの 根占中２年男 03:46.75

17 16 片岡しい かたおか 鹿屋東中１年女 04:01.60



中学以上男女1000ｍ走　タイムレース 総合結果

順位 氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 橋口しんが はしぐち 高山中３年男 02:50.56

2 内村けいたろう うちむら 鹿屋東中２年男 02:54.34

3 大山しゅんぺい おおやま 高山中２年男 03:01.37

4 萩崎つばさ はぎさき 吾平中２年男 03:10.97

5 上村よしき かみむら 鹿屋東中２年男 03:14.09

6 福岡ちさと ふくおか 高山中２年女 03:14.25

7 松田かいせい まつだ 高山中１年男 03:18.81

8 幸福ゆな こうふく 根占中１年女 03:21.20

9 久津輪かいしょう くつわ 根占中１年男 03:25.38

10 大野りょう おおの 大崎中２年男 03:26.72

11 徳留ももか とくどめ 根占中１年女 03:27.07

12 中村しの なかむら 根占中２年女 03:28.13

13 上之原しゅう かみのはら 鹿屋東中２年男 03:33.18

14 山下あやな やました 大崎中２年女 03:34.21

15 上原みさき うえはら 大崎中３年女 03:34.41

16 平瀬ゆめ ひらせ 根占中３年女 03:37.68

17 柿原さよ かきはら 大崎中１年女 03:37.92

18 横山こう よこやま 大崎中１年男 03:40.76

19 矢野くるみ やの 大崎中２年女 03:41.21

20 下伊倉みゆ しもいくら 大崎中１年女 03:42.57

21 永野みう ながの 鹿屋東中１年女 03:44.36

22 福元あおい ふくもと 根占中２年女 03:45.75

23 松田ひなた まつだ 高山中３年女 03:46.67

24 藤園りき ふじぞの 根占中２年男 03:46.75

25 瀬戸口かんじ せとぐち 根占中１年男 03:49.72

26 石走まこ いしばしり 根占中１年女 03:49.80

27 横山ひな よこやま 大崎中３年女 03:53.43

28 本村ゆな ほんむら 高山中１年女 03:55.15

29 渡邊いろは わたなべ 根占中２年女 03:55.92

30 片岡しい かたおか 鹿屋東中１年女 04:01.60

31 平瀬まい ひらせ 根占中１年女 04:09.16

32 川尾ののか かわお 大崎中１年女 04:36.59


